Of. n. 169/2024/PSD

Brasília, 28 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Julio Arcoverde
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: Indicação de parlamentar para relatoria setorial da CMO

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  indico  o  Deputado  Murilo  Galdino

(REPUBLICANOS/PB)  como  Relator  Setorial  da  área  XI  -  Mulheres  e  Direitos

Humanos do Projeto de Lei Orçamentária para 2025, no âmbito da  Comissão Mista de

Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização.

Nesse sentido, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para que

a referida indicação produza os devidos efeitos legais e regimentais.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO BRITO
Líder do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS, PODE

*C
D2

41
88

32
30

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241883230300

C
D

/
2

4
1

8
8

.
3

2
3

0
3

-
0

0